

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 214/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Lenka Havlíková

DNE: 4. října 2024



Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 1. října 2024 prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí následujících informací:

- „1. Kolik svěřenských fondů je aktuálně registrováno u Vašeho rejstříkového soudu?“
2. Kolik řízení o zápis svěřenského fondu aktuálně probíhá u Vašeho rejstříkového soudu?“
3. Kolik nadačních fondů je aktuálně registrováno u Vašeho rejstříkového soudu?“
4. Kolik řízení o zápis nadačního fondu aktuálně probíhá u Vašeho rejstříkového soudu?“

K Vaší žádosti sdělujeme následující.

Ad 1) U rejstříkového soudu v Českých Budějovicích je k dnešnímu dni registrováno 775 svěřenských fondů

Ad 2) V současné době u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích neprobíhá prvozápis svěřenského fondu

Ad 3) U rejstříkového soudu v Českých Budějovicích je k dnešnímu dni registrováno 138 nadačních fondů

Ad 4) V současné době u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích neprobíhá prvozápis nadačního fondu.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová.